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Annotatsiya: Ushbu maqola, Pythonning folium kutubxonasi haqida yozilgan bo`lib, 

maqolada murakkab ko`cha tarmoqlari va grafiklarni tahlil qilish va manipulyatsiya qilish, 

tarmoqlarning tuzilishi, dinamikasi va xususiyatlarini yaratish, vizualizatsiya qilish va o'rganish 

uchun funktsiyalar va algoritmlarning keng to'plamini taqdim etadi. 

Kalit so‘zlar: Folium kutubxonasi, icon, tiles, graff tugunlari, graff qirralari, graff 

algoritmlari, graff vizualizatsiya, longitude va lattitude qiymatlar. 

KIRISH: 

 Jozibali vizualizatsiya orqali ma'lumotlarning tahlilini amalga oshirish - bu o'zgartiruvchi 

mahorat. Geofazoviy ma'lumotlarga kelsak, interaktiv xaritalar murakkab ma'lumotlarni uzatishning 

samarali vositasi sifatida ajralib turadi. Ushbu maqolada biz Python va Folium kutubxonasidan 

foydalangan holda interaktiv xarita yaratishni ko'rib chiqamiz. 

Bizning xaritamiz ikkita qatlamdan iborat bo'ladi: biri vulqon joylashuvi va balandligini ko'rsatadi, 

ikkinchisi esa mamlakat aholisining zichligini ko'rsatadi. Ushbu dinamik vizualizatsiya o'quvchilarga 

vulqonlar va global inson populyatsiyalari o'rtasidagi fazoviy munosabatlarni intuitiv ravishda o'rganish 

imkonini beradi. 

Keling, Folium va Pandas-dan foydalangan holda Python dasturini ko'rib chiqishdan boshlaylik. Bu 

ma'lumotlar to'plamini o'qish, ma'lumotlarni tayyorlash, xarita parametrlarini sozlash, qatlamlar va 

markerlarni qo'shish va natijada vizualizatsiyani saqlashni o'z ichiga oladi. 

Amalga oshirish 

Biz kerakli kutubxonalarni import qilishdan boshlaymiz: 

 

Keyinchalik, biz vulqonlarning joylashuvi va aholi soni haqidagi dastlabki ma'lumotlarni o'qiymiz: 

http://journalseeker.researchbib.com/view/issn/2544-980X


 

Vol. 47 (2024): Miasto Przyszłości                                                                                      +62 811 2928008     .          

252 
Miasto Przyszłości 

Kielce 2024 

 

Bu butun dunyo bo'ylab 1500 dan ortiq vulqonlar uchun kenglik, uzunlik va balandlik ma'lumotlarini 

o'z ichiga olgan Pandas ma'lumotlar jadvalini beradi. 

Mamlakat aholisi haqidagi maʼlumotlar uchun biz GeoJSON “world.json” faylidan foydalanamiz, bu 

format Folium kabi kutubxonalarni xaritalash uchun juda mos keladi. Biz vulqon ma'lumotlar 

ramkasidan asosiy ustunlarni chiqaramiz: 

 

Endi vulqon belgilarini balandlikdan kelib chiqqan holda rang berish funksiyasini aniqlaylik: 

 

Tayyorlangan ma'lumotlar bilan biz Shimoliy Amerikada joylashgan asosiy Folium xaritasini 

yaratamiz: 

 

Biz vulqonlar va aholi ma'lumotlari uchun ikkita FeatureGroup qatlamini qo'shamiz: 

 

Keling, ushbu qatlamlarni markerlar va qoplamalar bilan to'ldiramiz. Vulqonlar uchun: 
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Aholi ma'lumotlari uchun: 

 

Va nihoyat, qatlamlarni boshqarish bilan xaritaga qo'shamiz: 

 

Mahalliy ko'rish uchun tayyor xaritani HTML faylga saqlang: 

 

Tushunish va tahlil 

Olingan vizualizatsiya vulqon joylari, balandliklar va yaqin atrofdagi aholi zichligi haqida global 

istiqbolni taqdim etadi. Asosiy tushunchalarga quyidagilar kiradi: 

Tinch okeanining olov halqasi kabi tektonik plitalar chegaralari atrofida vulqonlarning kontsentratsiyasi. 

Faol kontinental chegaralar bo'ylab baland vulqonlar. Pastki balandlikdagi issiq nuqtalari, masalan, 

Gavayi va Yellowstone. 

Meksika, Kolumbiya va Indoneziya kabi aholi zich joylashgan hududlarda vulqon xavfi. 

O'zgaruvchan qatlamlar vulqon naqshlarini diqqat bilan o'rganish imkonini beradi, rang sxemalari esa 

vizual so'rovlarda yordam beradi. 
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Xulosa 

Ushbu maqola Python va Foliumning ta'sirli interaktiv xaritalarni yaratish uchun ko'p qirraliligini 

namoyish etdi. Vulqonlardan tashqari, bu yondashuv real vaqtda zilzila ma'lumotlaridan tortib 

demografik ma'lumotlarga qadar turli xil ilovalar uchun kengaytirilishi mumkin. 

Python-ning boy ekotizimlari, jumladan Folium, GeoPandas, Descartes va Contextily kabi 

kutubxonalar foydalanuvchilarga moslashtirilgan xaritalash yechimlarini yaratish imkonini beradi. 

Interaktiv xaritalar o'zlarining taxlil qilish imkoniyatlari bilan turli sohalarda qimmatli qarorlarni qabul 

qilishda yordam beradi. 
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